
	  

	  

Prot. n. 131                        Foggia, 10 gennaio 2014 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista  la richiesta dello studente Angelo De Cosimo del 4 novembre 2013 prot. n. 6946 del 4.11.2013 con la quale 
 lo stesso comunicava ufficialmente le dimissioni dal Consiglio Accademico; 
Visto  il Regolamento della Consulta Studenti del Conservatorio Umberto Giordano di Foggia; 
Vista  la lettera prot. n. 7258 del 14 novembre 2013 con la quale questa Direzione sollecitava la Consulta degli 
 Studenti a prendere decisioni in merito all'individuazione di un sostituto; 
Visto  il Verbale della seduta straordinaria della Consulta degli Studenti del 7 gennaio 2014 
 

DECRETA 
il sig. RAMPINO Alessio, studente di pianoforte presso il Conservatorio di musica "Umberto Giordano", è 
nominato componente del Consiglio Accademico in sostituzione del sig. DE COSIMO Angelo. Pertanto, dalla data 
odierna, il Consiglio Accademico del Conservatorio di Musica “Umberto Giordano” di Foggia e sezione staccata di 
Rodi Garganico per il triennio 2011-14 è così costituito: 
 

PRESIDENTE 
 
M° Francesco DI LERNIA  (Direttore del Conservatorio) 
 

COMPONENTI IN RAPPRESENTANZA DEI DOCENTI 
 

M° Michele CASTELLUCCIA 
M° Annachiara D'ASCOLI 
M° Donato DELLA VISTA 
M° Michele GIOIOSA 
M° Maria Gabriella ORLANDO 
M° Leonardo SBAFFI 
 

COMPONENTI IN RAPPRESENTANZA DEGLI STUDENTI 
 
Alessio RAMPINO 
Giuseppe STOPPIELLO 
 
Ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. 132/03  e dell’art. 20 dello Statuto del Conservatorio il Consiglio Accademico resta in 
carica fino al 31.10.2014.  
 
Foggia, 10 gennaio 2014 
           IL DIRETTORE 
               (M° Francesco Di Lernia)  
	  

	  


